
 
ROZKŁAD JAZDY 

          Kamienna Góra- Czarny Bór- Boguszów Gorce-Cersanit Wałbrzych 

 
 

                                                                 

Lp. PRZYSTANEK/ DWORZEC (TAM) KURS 12h 
1-7 

KURS 12h 
1-7 

1 Kamienna Góra ul. Kościuszki NZOZ "Rodzina" 06:40 18:40 

2 Kamienna Góra  ul. Tkaczy 06:44 18:44 

3 Borówno 06:51 18:51 

4 Czarny Bór ul. Kamiennogórska/ XXX- Lecia PRL 06:54 18:54 

5 Boguszów- Gorce ul. Traugutta/ Grunwaldzka 06:59 18:59 

6 Boguszów- Gorce ul. Fornalskiej 07:04 19:04 

7 Boguszów- Gorce Wałbrzyska/ Krakowska 07:07 19:07 

8 Wałbrzych ul. 1- go Maja 131 07:11 19:11 

9 Wałbrzych ul. Uczniowska 21 Cersanit 07:30 19:30 

 
 
 

Lp. PRZYSTANEK/ DWORZEC ( POWRÓT) KURS 12h 
1-7 

KURS 12h 
1-7 

1 Wałbrzych ul. Uczniowska 21 Cersanit 08:10 20:10 

2 Wałbrzych ul. 1- go Maja 130 08:29 20:29 

3 Boguszów- Gorce ul. Wałbrzyska/ Krakowska 08:32 20:32 

4 Boguszów- Gorce ul. Kamiennogórska na przeciw 
posesji nr 5/ Kościół 

08:37 20:37 

5 Boguszów- Gorce ul. Traugutta/ Grunwaldzka 08:40 20:40 

6 Czarny Bór ul. Kamiennogórska/ XXX- Lecia PRL 08:45 20:45 

7 Borówno 08:48 20:48 

8 Kamienna- Góra ul. Tkaczy 08:55 20:55 

9 Kamienna Góra ul. Spacerowa PSB 08:58 20:58 

 
 
 
OZNACZENIA: 
1-7- Kursuje od poniedziałku do niedzieli 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


